1. Срабја
2. Славна
3. Сама
4. Слободна

ѣ з друге с[т]ране то е другѣ знак М. К. То е моѣје ѣме, П. А. Мѣцко Крстѣћ Павлевѣћ Албанец.

⁴ М. В. Веселиновић, *наведено дело*, 32-41; С. Краков, *наведено дело*, 32-42. Краков је објавио и факсимиле делова писма од 3/15. фебруара 1897. и јединог недатираног писма, које овде објављујемо под бројем 2.

Ја М. Крстевић родум сам ис село Требино. Преселен у село Лагово, живим и данас ту сум. Те селџма падао у виљаета Бџтолкога, окружџје Кџчавско.

1897. лета, фебруара 3. дан, [у] апсане Бџтолку.⁵

2.

1875. г.

Оћу да докажем за Бугарашй што даназ нападау нама одвйше. Онй сет³⁴ 8 другара: Ордан Гавазов, Доне Штйплија, Стойјан Лазов [й] Йован Кочов Прилепчанй сет, Стойјан Авчйја Бйтолчанец, Йванчо Йльйов Бугарйн йз Пловдйв йз град Тройјан, Ордан Мамур Софйјанец, Веле

³¹ Устаницы из Старе Србије, њих 65, обратили су 14/26. априла 1881. из Врања Милошу С. Милојевићу писмом којим су га молили да издејствује од српске владе и кнеза Милана да их наоружају, да им допусте да тајно прећу у Турску и да им, у случају озбиљнијег успеха устанка, пошаљу њега за команданта. На молби је, између осталих, потписан „Мицко Латовац из Кичева“, под редним бројем 20, К.